
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
F A C U L T A D DE C IENCIAS C O N T A B L E S 

Av. Juan Pablo II N°306 - Ciudad Universitaria ~ Bellavista-Callao 
Teléfonos: 429-6101 - Telf. 429-3131 Apartado Postal 138 

<Decanato 

Año del Dialogo y la Reconciliación Nacional" 
RESOLUCIÓN DE DECANATO 

N" 057-2018-CFCC 
Beltavista, junio 26,2018 

El Decano de la Facultad de Ciencias Contables de la Universidad Nacional del Callao. 

CONSIDERANDO: 

Que, en el próximo mes de setiembre se conmemorará un aniversario más de la Facultad de Ciencias Contables, 
siendo conveniente que una Comisión de Celebración de Aniversario asuma la coordinación y ejecución de las 
actividades a realizar en la Facultad; 

En uso de las atribuciones que le confiere el Art, 189° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, aprobado 
con Resolución de Asamblea Estatuaria N° 02-2015-AE-UNAC del 02 de Julio del 2015; 

RESUELVE 

1». APROBAR LA CONFORMACION DE LA COMISIÓN ENCARGADA DE LA CELEBRACION DEL ANIVERSARIO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 2018; la misma que estará integrada por los siguientes 
docentes: 

• Mg. CPC RAUL WALTER CABALLERO MONTAÑEZ Presidente 
• CPC. WALTER VICTOR HUERTAS NIQUEN Miembro 
• Mg, MANUEL ENRRIQUE PINGO ZAPATA Miembro 
• Mg. CPC GLADYS ESPINOZA VÁSQUEZ Miembro 
• Mg. Lic. EFRAIN PABLO DE LA CRUZ GAONA Miembro 
• Mg. CPC LUCY TORRES CARRERA Miembro 

2». Transcribir la presente Resolución al Vicen-ectorado Académico, Vicen-ectorado de Investigación, Oficina de 
Recursos Humanos, Dirección de Escuela Profesional de Contabilidad, Departamento Académico de la Facultad 
de Contabilidad, Secretaria del Decanato y Miembros del Consejo de Facultad e interesados. 

Regístrese y comuniqúese. 

/ -NUNIVERSOADIHACI 
FACULTAD 0€ 

DECANO 

OELCAUAO 
CONTABLES 


